平成 29 年 5 月吉日

宏輝株式会社

『第 11 回 医薬品原料 国際展』出展のご案内

－－ 会期：2017 年 6 月 28 日（水）～6 月 30 日（金）  会場：東京ビッグサイト －－

是非、弊社ブースへお立ち寄りください [W4-22]

お客様各位

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社では、2017年6月28日(水)～6月30日（金）にインターフェックス ジャパンと同時開催されます

『第 11 回 in-PHARMA JAPAN -医薬品原料 国際展-』に台湾 FORMOSA 社（原薬メーカー）と共同

出展致します。

つきましては招待状を同封させていただきますので、ご多用のところ誠に恐縮ですが、是非とも弊社ブース

へお立ち寄りいただけますようお願い申し上げます。

また、打ち合わせのお時間を事前にご連絡下されば幸甚です。

敬具

記

インターフェックス ジャパン

(第 11 回 In-PHARMA Japan-医薬品原料 国際展)

日     時  ： 2017 年 6 月 28 日（水）～6 月 30 日（金）

             10:00～18:00 まで

最終日は 10:00～17:00 まで

場     所  ： 東京ビッグサイト 西 1 ホール

弊社ブース  ： Ｎｏ．4-22

                                                             以上

弊社ブース

西 1 ホール Ｎｏ．4-22